Adunationes, Confederationes, Conventiones suprascriptas, & quoscumque Articulos 

seu Clausulas eorumdem (salvis semper precontractis Alligantiis) in omnibus & 

singulis, pro viribus totis & sensibus, Tenebit, Adimplebit, & inviolabiliter Observabit, 

Teneri, Adimpleri, & inviolabiliter faciet Observati, 

Premissa vel eorum aliquod, in toto, aut in parte, Rumpendo, Infringendo, vel Violando, 

infringi, violari, aut rumpi scienter procurando seu tolerando, cuiusvis Excustationis 

pretextu vel Exceptionis , Fraudis vel Doli, Erroris, Cohercionis, Juris scripti, 

Consuetudinis, Facti, vel Intentionis, Privilegii impetrati vel impetrandi, aut 

quibuscumque machinatis Fraude, Dolo, aut Malo Ingenio, Re aut Verbo, nullis 
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unquam temporibus contraveniet in futurum, aut contraveniri scienter quomodolibet 

patietur. 

Tenor vero Mandati nostri Procuratorii, de quo supra sit mentio, sic incipit,Edwardus, 

Dei gratia, Rex Francie & Anglie, & Dominus Hibernie, Notum facimus Universis quod 

Nos, De fidelitate, circumspectione, & industria, dilectorum & fidelium nostrorum, 

Willielmi Domini de Latymer Consiliarii nostri, & Magistri Thomae Juvenis Officialis 

Curie Cantuariensis, plurimum confidentes,Ipsos, Willielmum & Thomam, infimul, & 

eorum quemlibet in solidum (ita quod Occupantis primitus negotium non sit potior 

Conditio, set Quod unus eorum inceperit alter prosequi mediare valeat & finire) 

Facimus, Constituimus, ac etiam Ordinamus Procuratores nostros negotiorumque 

Gestores,Dantes & Concedentes dictis nostris Procuratoribus, & eorum cuilibet, 

plenam & liberam Potestatem Tractandi & Paciscendi cum, Magnifico & Illustri 

Principe, Domino Fernando, Dei gratia, Portugalie & Algarbii Rege, & cum, Illustri 

Domina, Domina Elianora Regina, eius Consorte, & prout supra de Dat.I.Fun. & 

deinde sequitur hoc modo(viz.) 

In quorum omnium Fidem & Testimonium presentes nostras Literas fieri & publicari 

fecimus per Magistrum Johannem de Brankeire, Notarium Publicum, scribamque 

Regium infrascriptum, ac Sigillorum nostrorum appensione muniri. 

Datum & Actum, in Civitate Regia Londonie, apud Majorem Ecclesiam Cathedralem 

ibidem, in Festo Nove solempnitatis Corporis Christi (videlicet decimo sexto die Mensis 

Junii: Anno Domini Milesimo, Trescentesimo, Septuagesimo tertio: Indictione 

Undecima; Pontificatus vero Domini Gregorii, Pape Undecimi, Anno Tertio. 

Presentibus, Nobilibus Viris,Dominis,Johannes Knyvet, Cancellario Anglie, Nicholao